

SB Studio Vadum ApS
c/o Nordjysk Revision Evald Rask ApS
Danalien 1, 1. sal, DK - 9000 Aalborg

(CVR-nr: 32 78 07 84)

ÅRSRAPPORT

For tiden 1/4 2023 – 31/3 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/9 2024

Søren Bundgaard, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger:	
Selskabsoplysninger m.v.	1
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning:	
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab:	
Anvendt regnskabspraksis	4 – 5
Resultatopgørelse for tiden 1/4 2023 – 31/3 2024.....	6
Balance pr. 31/3 2024.....	7 - 8
Noter til årsregnskabet.....	9

Selskabsoplysninger

Selskabet SB Studio Vadum ApS
c/o Nordjysk Revision Evald Rask ApS
Danalien 1, 1. sal, 9000 Aalborg

CVR-nr.: 32 78 07 84
Hjemsted: Aalborg kommune
Regnskabsår: 1. april – 31. marts

Bestyrelsen Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion Søren Bundgaard

Pengeinstitut Nordjysk Bank
Vejgaard Bymidte 2
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive virksomhed med musikindspilning og musikproduktion samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret:

Årets resultat er positiv og udgør i alt DKK. 11.769 efter skat. Selskabets balance udviser en aktivmasse på DKK. 148.340, og en egenkapital på DKK. -84.370.

På grund af flere indskrænkninger i de aktuelle markedsforhold har selskabets aktiviteter været meget begrænset ligesom pladeselskaberne fortsat er meget tilbageholdende med initiativer til nyindspilninger.

Brugen af indspilningslokalet har fortsat ikke været tilfredsstillende, men SB Studio har forventninger til, at det bliver bedre i de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som anses for at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til årets resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen, hvortil der henvises.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/25:

Regnskabsåret forventes at udvise et positivt driftsresultat.

Resultatopgørelse

For tiden 1/4 2022 - 31/3 2023

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK.	<u>2022/23</u> DKK.
Bruttofortjeneste		32.639	65.010
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-17.426	-17.426
Resultat af primær drift		15.213	47.584
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger	1	0	-432
Resultat før skat		15.213	47.152
Skat af årets resultat	2	-3.444	-10.560
Årets resultat		11.769	36.592
Resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overførsel til næste år	3	11.769	36.592
Anvendt i alt		11.769	36.592

Balance pr. 31/3 2024**A K T I V E R**

	<u>Note</u>	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
		DKK.	DKK.
Driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Indretning af lejede lokaler		52.279	69.705
Immaterielle anlægsaktiver		<u>52.279</u>	<u>69.705</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>52.279</u>	<u>69.705</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udskudt skatteaktiv		0	0
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		96.061	100.008
Likvide beholdninger		<u>96.061</u>	<u>100.008</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>96.061</u>	<u>100.008</u>
Aktiver i alt		<u>148.340</u>	<u>169.713</u>

Balance pr. 31/3 2024

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>31/3 2024</u> DKK.	<u>31/3 2023</u> DKK.
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-164.370	-176.139
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital i alt	3	<u>-84.370</u>	<u>-96.139</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Bankgæld		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		195.195	198.979
Anden gæld		18.612	44.713
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.903	22.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>232.710</u>	<u>265.852</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>232.710</u>	<u>265.852</u>
Passiver i alt		<u>148.340</u>	<u>169.713</u>
Eventualforpligtelser m.v.	4		

Noter til årsregnskabet

	31/3 2024	31/3 2023
	DKK.	DKK.
1. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
Andre renteomkostninger i alt	0	432
I alt	0	432

	31/3 2024	31/3 2023
	DKK.	DKK.
2. Skat af årets resultat		
Ændring i udskudte skatter	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	3.444	10.560
I alt	3.444	10.560

	31/3 2024	31/3 2023
	DKK.	DKK.
3. Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført til næste år:		
Saldo ved årets begyndelse	-176.139	-212.731
Overført fra årets overskudsdisponering	11.769	36.592
Udbytte:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
I alt	-84.370	-96.139

4. Eventualforpligtelser m.v.

Der er ingen kendte eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.

Noter til årsregnskabet

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
	DKK.	DKK.
1. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
Andre renteomkostninger i alt	0	432
I alt	<u>0</u>	<u>432</u>

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
	DKK.	DKK.
2. Skat af årets resultat		
Ændring i udskudte skatter	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	3.444	10.560
I alt	<u>3.444</u>	<u>10.560</u>

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
	DKK.	DKK.
3. Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført til næste år:		
Saldo ved årets begyndelse	-176.139	-212.731
Overført fra årets overskudsdisponering	11.769	36.592
Udbytte:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
I alt	<u>-84.370</u>	<u>-96.139</u>

4. Eventualforpligtelser m.v.

Der er ingen kendte eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.